
COMPETÊNCIA  VALOR BASE 

Janeiro 1.212.663,62                99.852,14                   101.491,18                    99.852,14                   20/02/2015 10/02/2015

Fevereiro 1.241.029,70                102.372,13                 102.372,13                    102.372,13                 20/03/2015 18/03/2015

Março 1.282.635,68                106.245,67                 106.245,67                    106.245,67                 20/04/2015 16/04/2015

Abril 1.288.882,82                106.696,82                 106.696,82                    106.696,82                 20/05/2015 19/05/2015

Maio 1.292.061,33                107.088,71                 107.088,71                    107.088,71                 20/06/2015 17/06/2015

Junho 1.316.553,33                109.224,26                 109.224,26                    109.224,26                 20/07/2015 15/07/2015

Julho 1.329.924,29                110.266,80                 110.266,80                    110.266,80                 20/08/2015 20/08/2015

Agosto 1.277.866,21                107.344,87                 107.344,87                    107.344,87                 20/09/2015 17/09/2015

Setembro 1.267.160,10                106.687,47                 106.687,47                    106.687,47                 20/10/2015 19/10/2015

Outubro 1.244.750,37                105.342,93                 105.342,93                    105.342,93                 20/11/2015 20/11/2015

Novembro 1.259.877,27                106.581,44                 106.581,44                    106.581,44                 20/12/2015 18/12/2015

Dezembro 1.267.251,07                107.011,75                 105.372,71                    20/01/2016

13.º Salário 3.940,00                       315,20                        315,20                           20/12/2015

TOTAL               15.284.595,79                1.275.030,19                   1.275.030,19                                   -                 1.167.703,24 - -

DATA DO REPASSE
BASE DE CÁLCULO

 RETIDA CONTABILIZADA
 BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE 
 RECOLHIDA 

DATA DO 
VENCIMENTO

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA MATA - EXERCÍCIO DE 2015

ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL -RGPS

ÓRGÃO/ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA MATA

ANEXO XIII-A

Documento Assinado Digitalmente por: ANGELO LABANCA ALBANEZ FILHO, MAURA CAVALCANTI DE MORAIS, IVALDECI HIPOLITO DE MEDEIROS FILHO
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COMPETÊNCIA  VALOR BASE 

Janeiro 1.212.663,62                273.575,19                    278.197,25                273.575,19            20/02/2015 10/02 - 11/02/2015

Fevereiro 1.241.029,70                279.974,58                    279.974,58                279.974,58            20/03/2015 18/03/2015

Março 1.282.635,68                289.360,87                    289.360,87                289.360,87            20/04/2015 16/04/2015

Abril 1.288.882,82                290.770,21                    290.770,21                290.770,21            20/05/2015 19/05/2015

Maio 1.292.061,33                291.487,27                    291.487,27                291.487,27            20/06/2015 17/06/2015

Junho 1.316.553,33                297.012,63                    297.012,63                297.012,63            20/07/2015 15/07/2015

Julho 1.329.924,29                300.029,13                    300.029,13                300.029,13            20/08/2015 20/08/2015

Agosto 1.277.866,21                288.284,92                    288.284,92                288.284,92            20/09/2015 17/09/2015

Setembro 1.267.160,10                285.869,60                    285.869,60                285.869,60            20/10/2015 19/10/2015

Outubro 1.244.750,37                280.813,92                    280.813,92                280.813,92            20/11/2015 20/11/2015

Novembro 1.259.877,27                284.226,54                    284.226,54                284.226,54            20/12/2015 18/12/2015

Dezembro 1.267.251,07                285.890,07                    285.890,07                20/01/2016

13.º Salário 3.940,00                       888,86                           20/12/2015

TOTAL               15.284.595,79                  3.448.183,79               3.451.916,99                                        -             3.161.404,86 -

DATA DO REPASSE
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15 09/01/2015 48.303,44                

16 10/02/2015 48.303,44                

17 10/03/2015 48.303,44                

18 10/04/2015 50.370,83                

19 08/05/2015 50.370,83                

20 10/06/2015 50.370,83                

21 10/07/2015 50.370,83                

22 11/08/2015 50.370,83                

23 10/09/2015 50.370,83                

24 09/10/2015 50.370,83                

25 10/11/2015 50.370,83                

26 10/12/2015 50.370,83                

TOTAL - 598.247,79              

Índice de atualização legal : ________

Discriminação dos Pagamentos

 NUMERO DE ORDEM DA 
PARCELA  DATA DO REPASSE  VALOR DA PARCELA  SALDO DA DIVIDA 

Data de vencimento de cada parcela:_______/_______/__________

RESOLUÇÃO TC Nº 26/2015

ANEXO XIII-C

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

Informações Gerais Sobre o Parcelamento

Termo de Parcelamento n. ____, de ___/___/____.

Origem da dívida:Contribuições do ente :R$ _________________

Contribuições dos segurados : R$

Acréscimos legais:R$ _________________

Total confessado:R$ _________________

Número total de parcelas: _________

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA MATA - EXERCÍCIO DE 2015

Documento Assinado Digitalmente por: ANGELO LABANCA ALBANEZ FILHO, MAURA CAVALCANTI DE MORAIS, IVALDECI HIPOLITO DE MEDEIROS FILHO
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 3981e8c5-7d24-42b0-aae9-acd1024ee32f


